AJIMUHUCTPALMS BAKYAPCKOI'O PAMOHA
ITIOCTAHOBJIEHUE

27.09.2023 Ne 593

O BHECEHHHU MU3MEHEHHI B MOCTAHOBJICHUE
AnmuHucTpanuu  bakdapckoro palloHa  OT
28.10.2020 Ne 578 «OO0  yrBepkaeHUU
MYHULUTTAIEHON [IpOrpamMMBbl «Pa3Butne
MaJIOTO W CPEAHETO MpEeANpPHUHUMATEIbCTBA B
MYyHHLMIAIBHOM 00pa3zoBanun «bakdapckuit
paiion» Ha 2021 — 2026 roab1»

B cBsi3u ¢ HEOOX0IMMOCTHIO KOPPEKTUPOBKH (PMHAHCHPOBAHMSI IPOTPAMMHBIX MEPOIIPUSATHH,
B cootBeTcTBUM C [locranoBnennem AamuHuctpanuu bakuapckoro paiiona ot 22.12.2015 No 758
«O0 yrBepxkaenun Ilopsaka NpUHATUS pelIeHud O pa3padOTKe MYHUIMNAIBHBIX I[POrpaMM
MYHHULMIANBHOTO 00Opa3zoBaHus «bakuapckuii paiioH», HX QOpPMUPOBAHHUSA, pealu3alUU U
MOHHUTOPHHTa»,

ITOCTAHOBJIAIO:

1. Buectu B mnpwioxenwe 1 mnoctaHoBiieHMsT AAMUHHCTpauuu bakdapckoro paiioHa oOT
28.10.2020 Ne 578 «O0 yTBepkKAE€HUU MYHULIUIIAILHOW MporpaMMbl «Pa3BUTHE MaJOro U CPeIHEro
[pealpUHUMATENbCTBa B MyHULMIIAIbHOM oOpa3zoBanuu «bakuapckuii paiion» Ha 2021 — 2026
roJb» CIEAYIOIINE U3MEHEHUS:

1) B [Ilacmopre MyHuIMDaIbHONW mporpaMMmbl «Pa3BuTHe MajJoro W  CpPEAHEro
MpealpUHUMATENbCTBa B MyHULUIIATbHOM oOpa3zoBanuu «bakuapckuii paiion» Ha 2021 — 2026
roael» pasgen «OO0beM U HUCTOYHMKM (PUHAHCHUPOBAHMS MYHULUINAIBHOW Mporpammsl (C
JeTAIM3aIMeH 110 TOIaM pealiu3alluu, ThIC. PYOJICH )» U3JI0KHUTh B CICAYIOIIEH pelaKInuu:

O6beM u HcTounuku Bcero | 2021 | 2022 | 2023 2024 2025 | 2026
MCTOYHUKH

¢unancuposan | PeaepanbHbIi 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0
St oromxker (1o

MYHULANAIBHO | COTTACOBAHMIO
i mporpaMMbl (poruo3))

(c . |obnactHoM Oromxer [3528,73 10,0 |0,0 628,73 |1410,0 |745,0 |745,0
JeTanu3anuei
10 roJam

MECTHBIC pariorn | 398,88 60,0 |60,0 |63,88 |105,0 55,0 (55,0
pea.]-H/I3 aluuy, 6IOII)K eThl BIN

TBIC. pyOnei) | (mo
corjiaCoBaHHu
10

cembekn | (),0) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




(mporuo3)) |mocenen
uit

HMCTOYHUKH (TI0
COTJIaCOBAHUIO
(mporHo3))

BHEOIOMKETHEIE 10,0

10,0

0,0 (0,0

0,0

0,0

0,0

HUCTOYHHUKaAM

BCETO 110 3937.61

70,0

60,0 |692,61

1515,0

800,0

800,0

2) B pazzmene 3.3. I'maBbl 3 MyHMIMNAJIbHON mHporpammbl «Pa3BuTHE Maioro M CpeaHero
MpealpUHUMATENbCTBa B MyHULIMIIAIbHOM oOpa3zoBanuu «bakuapckuii paiion» Ha 2021 — 2026
roae «O0muit oobreM puHancupoBanus [Iporpammer 2021-2026 rT. IPOTrHO3UPYETCS B pazMepe:»

U3JI0KUTH B CIENYIOIIEN pelaKIuu:

2021 2022 2023 |2024 [2025 {2026 |Bcero:
Bcero (ToIC.py0.) 70,0 60,0 |692,61 |1515,0 | 800,0 | 800,0 | 3937,61
B T.4. mo ncrouynnkam
(uHaHCUPOBAHUSA:
MecTHBI OIO/KET | PaiOHHBIH 60,0 60,0 [63,88 |105,0 [55,0 [55,0 |398,88
(TBIC.pYO.) cenbekux nocenenuit | (),0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
®denepanbHbIi OIOHKET  (THIC.pYO.) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
bromxker Tomckoit o6mactu  (TeIc.py0.) | 0,0 0,0 628,73 [ 1410 |745,0 |745,0 |3528,73
BuebropxkeTHbIe HCTOYHUKH (THIC.PYO.) 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0

3) Ilpunoxenne 1 K MyHUIUMDAIBHOM Hporpamme

«Pa3BuTe Maoro mu CpCaHCro

[pealpUHUMATENbCTBa B MyHULMIIATbHOM oOpa3zoBaHuu «bakuapckuii paiion» Ha 2021 — 2026
roJibl» U3J10KUTh B HOBOM peJaKIMy COIVIACHO MPHIIOKEHUIO 1 K HAaCTOAILIEMY IOCTaHOBJIEHHUIO.

2. OnyOnukoBaTh HACTOSIEE IIOCTAHOBJIEHUE B IOPAAKE, MPEAYCMOTPEHHOM Y CTaBOM
MYHHUIMIIATBHOTO 00pa3oBanus «bakyapckuii pailon».

3. Hacrosiiee [loctanoBienre BCTynaeT B CHILY €O AHS €10 0(UIUAIBHOIO OMyOJIMKOBaHUS.

4. KoHTpOJIb 32 UCTIOTHEHUEM HACTOSILIETO MTOCTAHOBJIECHHUS BO3JI0XKUThH Ha 3aMecTuTeNs [ 1aBbl

pal\/’IOHa 10 3KOHOMHWYCCKHUM BOIIpOCaM.

N.o. I'maBel paliona

B.C. Xapun



[Iepedyens nporpaMMHBIX MEPONIPUATHN MYHULIMIIAJIBHON IIPOrPaMMBI
«Pa3BUTHE MAJIOTO ¥ CPe/IHero NpeAnpuHIMATEIbLCTBA B MYHHIIMIIATbHOM 00pa3oBanun «bakyapckuii paiion»

ITpunoxenne Ne 1
k IlocranoBnenuto Anmunuctpanuu bakyapckoro paiiona or 27.09.2023r. Ne 593

[Tpunosxxenue 1
K MYHULHAIIAJIILHON nIporpaMme «Pa3Butre Maoro u cpetHero
MPEINPUHIMATENHECTBA B MyHUIIUTIAIIBHOM 00pa30BaHUH
«baxuapckuii paiton» Ha 2021-2026 roas»

Ha 2021-2026 roan»

(HaMMeHOBaHUE TPOTrPaMMBbl)

HanmenoBanue O6Bem B TOM 4ncie 3a cuer cpeicTB O>xuaeMblit
1IeJIH, 3a7a49H, ¢unancu- |dene- |obGmact- BHEOIO | YUaCTHHUKHU ekt
NN MEPOTPUATHS Cpox poBaHus pagbHO | HOTO MECTHBIX - MEPOTNPUITUI (commanbHO-
T MYHUIUTIATBEHO N ucroJyiHe | (ThIC. ro OrokeTa | OXOIKETOB JKETHBI SKOHOMHUYECKH
IIPOTpaMMBbI HUSA pyoneit) OromKe paiioHHBIil | cenb | X i)
Ta CKUX | pcTOY-
T | ko
u
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Leab MyHuuunaabHoil nporpammel: Co3aanue 6,1aronpusiTHbIX YCJI0BMIA /15l COXPaHEHHUS M Pa3BUTHUS Cy0beKTOB MAJIOT0 M CPeHero
NpeANPUHIMATEIbCTBA HA TeppuTopuM bakyapckoro paiiona
1 3agaua 1. Co3nanue 6,1aronpusiTHLIX YCJ0BHII VISl pa3BUTHUsI OU3Heca
1.1 Meponpustue | BCETO
IIpoBenenne  cemuHapoB,  Kpyribix | 2021 He tpebyet Otnen no He menee 4
CTOJIOB, KOH(EpEeHIMI 10 BOIpocam 2022 dbuHAHCUPO COIMAIBHO- MEpOTPUSITHI B
BEJICHUS MPeINPUHIMATETbCKON BaHUS HKOHOMHYECKOMY | TOA
JEATEIbHOCTH 2023 pa3BUTHIO cella
2024 AMuHHCTpaH
bakyapckoro

2025




2026 paiioHa,
AJIMUHHCTpaLIUS
bakuapckoro
paiioHa,
AHII «bakuapckuii
LI (mo
COTJIACOBAHUIO)
1.2 Meponpusitue 2 BCETO
ConeiictBue B moJiyueHUd cyobekTamu |2021 Otnen o Bo3memenue
MaJioro " cpeaHero | 2022 COILMAJIBHO- YaCcTH 3aTpar
NPEINPUHUMATENBCTBA  TOCHOIIEPIKKH [ ()23 SKOHOMMYECKOMY | Ha
B BHJC CYOCHIMPOBAaHMS MPOLECHTHOM [554 pa3BUTHIO cella IIPOU3BOJICTBO
CTaBKM 10 Kpeautam (B  cllydae 2025 AJIMUHUCTpaLuu
oOpaileHus) bakuapckoro
2026 paiioHa,
AJIMUHHCTpaLIUS
bakuapckoro
paiioHa
1.3 Meponpusitue 3 BCETO 10,0 10,0
OxazaHue KOHCYJIbTallMOHHON U 2021 10,0 10,0 AHII «bakuapckuit | Coznanue
METOIUYECKON MOMOIIH, pa3paboTKa LI (o YCIIOBUM IS
OW3HEeC-TUIaHOB ISl Y9aCTHS B 2022 0,0 0,0 COTJIaCOBAHUIO) BEJICHUS
KOHKYpcax NpeAlNpuHUMATENbCKIX ousHeca
MIPOEKTOB CyObEKTaM MaJloTo U 2023 0.0 0.0
cpeaHero 6m3Heca M PU3HUECKIM
JU1aM, HE SBIISIOLUMCS 3024 0.0 0.0
WH/IMBUTyaJIbHBIMA
MpeANpUHUMATENIMU U
MPUMEHSIOIINMHU CIIEUATbHbIN 2025 0.0 0.0
HaJjorosbi pexxuM «Hauor Ha
npoheccCHOHATBHBIN JT0X0.1» 2026 0,0 0,0
1.4 Meponpustue 4 BCETO




VYyactue B 3aceJaHUsIX IKCIEPTHON 2021 Otnen no Ot0op myummx
KOMHCCHUU TI0 PACCMOTPEHNIO OU3HEC- COLIMAJIBHO- IpeaIpuHUMAT
IJIAHOB ITOTCHIIUAJIBHBIX 2022 OKOHOMHUYECKOMY €JIbCKUX
IpeanpuHUMaTenei pa3BUTHIO cella IIPOEKTOB
AJIMUHHUCTpALIUH
2023 bakyapckoro
paiioHa,
2024 AnMuHUCTpanus
bakyapckoro
paiioHa,
2025 AHII «bakuapckuii
LI (mo
2026 COTJIACOBAHUIO),
LenTp 3ansTOCTH
HaceseHus (1o
COTJIACOBAHUIO),
['maBbI cenbeckux
rocesieHui (mo
COTJIaCOBAHUIO)
1.5 Meponpustue 5 BCETO
VYyactue B 3aceaHUsIX 2021 Otnen no OtO6op myummx
MEXBEJOMCTBEHHON KOMUCCUU COLIMAJIBHO- IpeaIpuHUMAT
[0 OKAa3aHHUIO TOCYAApCTBEHHOM 2022 OKOHOMHUYECKOMY €IbLCKUX
COLIMAJIBHOW MOMOIIM CyObEeKTam pa3BUTHIO cella IIPOEKTOB
MAaJIOTO | CpeJHero On3Heca U AJIMHHUCTpAIIH
(U3NIECKUM JTHLIAM, HE SIBIISTFOLTIMCS 2023 bakuapckoro
UHIUBUAYAIbHBIMU paiioHa,
MpeANpUHUMATENIMU U 2024 AnMuHUCTpanus
MIPUMEHSIOIIUMU CIICUAIbHBINA bakyapckoro
HaJorosbii pesxxuM «Hauor Ha paiioHa,
npodecCHOHAIBHBIN JOX01» Ha 2025 AHII «bakuapckuii
OCHOBAaHWHM COLMAIBHOTO KOHTPAaKTa LIy (mo
COTJIACOBAHUIO),

2026




enTp coumnanbHOM

MOJIEPIKKH
HaceseHus (1o
COTJIAaCOBAHUIO)
1.6 Meponpusitue 6 BCETO
[IpuHsATHE HOPMATUBHO-IPABOBBIX 2021 Otnen no Coznanune
aKTOB OPTaHOB MECTHOT'O 2022 COLIMAJIBHO- YCIOBUH 115
CaMOYNpaBJIEHUS B LEJSIX IPABOBOTO SKOHOMHMUYECKOMY | pa3BUTHS
obecrnieueHns MpeArnpUHUMATEIbCKON 2023 pa3BUTHIO cella Majoro
NEeSTENBHOCTH (110 MeEpe 2024 AJIMUHHUCTpaLIUH Om3Heca
HE0OX0IMMOCTH) 3005 BaicqapCKoro
paiiona,
2026 AJIMUHHCTpaLIUS
bakuapckoro
paiioHa,
AHII «bakuapckuii
LIy (mo
COTJIACOBAHUIO)
1.7 Meponpusitue 7 BCETO 3427,61 3208,73 218,88
[IpenocraBnenue cyocuauii as 2021 25,0 25,0 AnMuHUCTpanus KomnuecTso
(UHAHCUPOBAHUS CTAPTYIOIMIETO 2022 25,0 25,0 bakuapckoro CyOBEKTOB
Ou3Heca Ha KOHKYPCHOM OCHOBE 2023 577,61 548,73 28.88 paitona, Otaen MaJIoro u
(HpOBCIICHI/IC paﬁOHHOFO KOHKYpCa 2024 1400,0 1330,0 70,0 COIIUAJIBHO- CpCaHero
MIpeIPUHUMATEIBCKUX TPOEKTOB 2025 700.0 665.0 35.0 HKOHOMMYECKOTO IpeaIpuHUMAT
«HoBas cmeHa») 3036 700.0 665.0 35.0 pAasBHTI/IsI cena enbCTBa -
JMUHHUCTpALUU noJtyyaTesnen
bakuapckoro ¢buHAHCOBOM
paiioHa, IO JICPKKH,
AHII «bakyapckuil | enuHuUIL
LI (mo 2021 - 1;
COTJIACOBAHUIO) 2022 - 1;
2023 - 1;

2024 - 2;




2025 -1;

2026 — 1.
1.8 Meponpustue 8 BCETO
IIpoBenenne KOHKypca Ha JIydiiee 2021 Otnen no CrumynupoBaH
HOBOTO/IHEE OPOPMIIEHHE U 2022 COLIMAJIBHO- W€ pa3BUTHUS
Mpa3IHUYHOE 00CITYKUBAHHE skoHOMHuUeckomy | MCII B cdepax
MOKynaresae MexX 1y IpeanpUsTHIMH 2023 pa3BUTHIO cella TOProOBIIH,
TOProBJIH, OOIIECTBEHHOTO nuTanus u 2024 AJIMUHHUCTpALIUH 00IIIeCTBEHHOT
OBITOBOTO OOCTYXKUBaHUST bakuapckoro 2025 Bbakuapckoro O TIUTAHUS U
paiiona paiiona, OBITOBOTO
2026 AJIMUHHCTpaLIUS 00CIy>KUBaHUS

bakuapckoro

paiioHa,

AHII «bakuapckuii

LI (mo

COTJIACOBAHUIO)

1.9 Meponpusitue 9 BCETO

IIpoBeneHune paliOHHBIX IPMapOK C 2021 Otnen no He menee 9 B
MIPUBJIEYEHUEM CYOBEKTOB Majloro u 2022 COLIMAJIBHO- roj,
cpeaHero Om3Heca M PU3MUYECKUX JIUII, HSKOHOMHYECKOMY | IPOJIBUKECHUE
HE SIBJISIONIUXCS HHIUBUTYaIbHBIMU 2023 pa3BUTHIO cella MPOIYKIINH,
MpeANPUHUMATESIMU U 2024 AJIMUHHUCTpALIUH MIPOU3BOIUMOM
NPHMEHSOLHMH CHeUATbHBIN 2025 Baicqapcxoro MECTHBIMH
HaJorosbii pexxuM «Hauor Ha paiioHa, MCII
npoheccCHOHANBHBIN T0X01» 2026 AnMuHUCTpAUS

bakyapckoro

paiioHa,

AHII «bakuapckuii

LIy (mo

COTJIACOBAHUIO),

I'maBwI cenbCcKUX
rocesieHui (mo
COTJIACOBAHUIO)




1.10 | Meponpusarue 10 BCETO
IIpencraBnenue cBECHUN B LEIAX 2021 Otnen no Axrtyanuzanus
BEJICHUS €IMHOTO peecTpa CyObEeKTOB 2022 COLIMAJIBHO- nHpOpMaInU O
MAaJjoro W CPegHEro 2023 3KOHOMHUYECKOMY MCII u ananmm3
IpeINpPUHUMATENBCTBA — NOJydaTeseld | 224 pa3BUTHIO cella TEHJCHIIMH
TIO/IICPXKKH B YIIOJHOMOYCHHBI Opran [5()23 AJIMUHHUCTpALIUH pazButus MCII
2026 bakuapckoro
paiiona,
AJIMUHHCTpaLIUs
bakyapckoro
paiioHa
1.11 | Meponpusitue 11 BCETO
Buenpenune ycnemssix 2021 Otnen no Passurne
MYHHUILUIIAIBHBIX IPAKTUK HA 2022 COLMAJIBHO- [peAIpUHUMAT
Tepputopun bakuapckoro paiiona 2023 SKOHOMHMUYECKOMY | €JIbCTBa
2024 pa3BUTHIO cella
2025 AJIMUHHUCTpALIUH
2026 bakuapckoro
paiiona,
AJIMUHHCTpaLIUS
bakuapckoro
paiioHa
1.12 | Meponpusitue 12 BCETO
OxazaHue umyiecTBeHHOU noanaepxku |2021 Otnen Coznanune
CyOBEKTaM MaJIoTO M CPEITHETO 2022 XKU3HEOOeCTeueHusl | yciIoBuit s
MpeINPUHIMATENBCTBA, U (GU3HYECKHM | 2(23 U MMYIIECTBEHHBIX | pa3BUTHS
JU1aM, HE SBIISIOLUMCS 2024 OTHOILIEHUH Majoro
UHIUBUAYAIbHBIMU 2025 AJIMUHUCTpaLUn ousHeca
MpeANpUHUMATENIMU U 2026 bakuapckoro
MIPUMEHSIOIINMHU CIIEUATbHbIN paiiona

HaJjorosbIi pexxuM «Haior Ha
podecCHOHABHBIN TIOXO0/T», & TAKKE
OpraHu3anusaM, 00pa3yromum




UHPPACTPYKTYPY MOIIEPKKI
CyOBEKTOB MaJIOTO M CPETHETO

MpeAIpUHUMATENbCTBA (TIpU
o0pallleHNN)

1.13

Meponpusitue 13

BCCTO

Oxazanue nH(HOpPMaLMOHHOM,
KOHCYJIbTAIIMOHHOM, (PUHAHCOBOH, B
TOM YHCJIE TAPAHTUIMHON, U UHOHN
MOAJIEPKKH (PU3NYECKUM JIULAM, HE
SABJISIIOLUMCS WHIUBUTYAJIbHBIMU
MPEANPUHUMATEISIMU U IPUMEHSIOLIUM
CIELMAaJIbHBIN HAJIOTOBBIA PEXXUM
«Harmor Ha npodeccuoHaIbHbIA J0X0»

2021

2022

2023

2024

2025

2026

Otnen no
COLIMAJIBHO-
SKOHOMHUYECKOMY
pa3BUTHIO cella
AJIMUHHUCTpaLIUH
bakuapckoro
paiioHa,
AJIMUHHCTpaLIUS
bakuapckoro
paiioHa,

AHII «bakuapckuii
LIy (mo
COTJIACOBAHUIO),
entp «Mou
ouzHEeC» (TI0
COTJIACOBAHUIO),
MKK ®onn
MUKpO(HUHAHCHPOB
anus Tomckoit
obnactu (1o
COTJIACOBAHUIO),
000
«["apaHTHITHBIN
¢donn Tomckoit
obsactu» (1Mo
COTJIACOBAHUIO)

CrumynupoBaH
ue
perucTparuu
bu3nIecKux
JIMII B KAYEeCTBE
CaMO3aHATBIX
rpaxkJia

1.14

Meponpustue 14

BCECTO

IIpenocraBnenue IIPOU3BOAUTEISIM

2021

Otnen

Cosnmaunune




TOBapoB " OpraHu3aLusIM
MOTPEOUTENBCKON KOOIIepalu,
KoTopble sBisitoTcst cyobekramu MCII,
MYHHUIMNAIBHBIX NpedepeHunii B BUIE
MIPEIOCTABJIEHUS MECT Ul Pa3MEIIECHUs
HECTallMOHAPHBIX u MOOMIIBHBIX
TOProBbIX (IIPU OOpaIICHIN)

2022

2023

2024

2025

2026

JKH3HEOOCCIICUCHUS
U HUMYILIECTBEHHBIX
OTHOIIICHUH
AJIMUHHUCTpaLIUH
bakgapckoro
paiioHa,

I'maB®I ceabCKUX
noceseHui (mo

YCHOBHM I
pa3BUTHSA
MaJIoro
On3Heca

COTJIACOBAHUIO)
Hroro no BCEro 3437,61 3208,73 218,88 10,0
3agaue 1 2021 35,0 25,0 10,0
2022 25,0 25,0 0,0
2023 577,61 548,73 28,88 0,0
2024 1400,0 1330,0 70,0 0,0
2025 700,0 665,0 35,0 0,0
2026 700,0 665,0 35,0 0,0
2 3anaua 2. IloBbienue 3¢ peKTHBHOCTH 1eSITEJILHOCTH HHPPACTPYKTYPhI NOIEPKKH NPeINPUHUMATEIbCTBA
2.1 Meponpustue | BCETO
CopeilicTBHE NESATENBHOCTH 2021 Otnen no CopeiicTBre He
OpraHu3aIusM U 00bEIUHEHUSM, 2022 COLUAJIBHO- MeHee 1
BBIPAYKAIOLIUM UHTEPECHI CYObEKTOB SKOHOMHUYECKOMY OpraHu3aliy B
MaJjioro U CpeHero 2023 pa3BUTHIO cela roj
IpEPUHUMATENBCTBA 2024 AMMHHCTpaNHH
2025 bakuapckoro
paiioHa,
2026 AJIMUHHCTpaLIUs
bakgapckoro paiioHa
2.2 Meponpusitue 2 BCETO 440,0 320,0 120,0
ConeiictBue opranuzanuu  padbotel u 2021 20,0 20,0 Otnen o KonuuecTBo
pazBututo AHII «bakuapckuii IlenTp COLIMAJIbHO- CyOBEKTOB




IO JICPKKH peanpuHUMaTeabcTBay | 2022 20,0 20,0 SKOHOMHUYECKOMY MaJIoro u
(puHaHCOBOE obecrieueHue Pa3BUTHIO cella CpeIIHEro
(Bo3MelIeHHE 3arpar Ha AJIMUHUCTpAIIH npeanpuHUMAT
KOMMyHaJII)HI))Ie YCITYTH, 313011yr1/1 CBSI3H, 2023 100,0 80,0 20,0 Bakuapckoro €JIbCTBA,
OCHaIIeHHEe 000pyA0BaHUEM B O(UCHOM paiioHa, BOCIIOJIb30BAaB
Mebebio, OOHOBJICHHE [ 54 100.0 30.0 20.0 AIMHHHCTpAIUS IIAXCS
UH(OPMAIHOHHBIX CHCTEM u ’ ’ ’ Baxuapckoro yCIyraMu
npuobpereHue IPOTPaMMHOTO paiioHa, MYHUITUTAIIEHO
obecrieyeHus W Jpyrux  3aTpar, [ 2025 100,0 80,0 20,0 AHII «bakyapckuil |ro neHtpa
CBSI3aHHBIX c pa3BUTHEM 51 HII» (mo MO IEPKKH
obecneuenueM aesrenpHocty L{ITIT) COTJIaCOBAHUIO) IpeaIpuHUMAT
2026 100,0 80,0 20,0 eIBCTRA
(115 enunun
€KET0JTHO)
2.3 Mepomnpustue 3 BCETO
Benenune naBectunnonHoro nacnopra 2021 Otnen no OOHoBiEeHHUE
paiioHa, eXXeroJHOe ero 0OHOBJICHHE, 2022 COLMAJIBHO- He pexe | paza
BEJICHUE peecTpa 2023 SKOHOMHUYECKOMY B IoJl
MPEIIPUHIMATEIBCKUX TPOEKTOB 2024 pa3BUTHIO cela
2025 AJIMUHHUCTpaLIUH
2026 bakuapckoro
paiiona,
AJIMUHHCTpaLIUs
bakgapckoro paiioHa
Hroro no BCEro 440,0 320,0 120,0 0,0
3ajgaue 2 2021 20,0 20,0 0,0
2022 20,0 20,0 0,0
2023 100,0 80,0 20,0 0,0
2024 100,0 80,0 20,0 0,0
2025 100,0 80,0 20,0 0,0
2026 100,0 80,0 20,0 0,0
3 3anaua 3. llonyasipu3anus npeInpuHAMATEIbLCKON 1eATeIbHOCTH
3.1 Meponpusitue 1 |Bcero | |




Opranuzanus 1 NpoBeJcHUE 2021 Otnen o UYecTBOBaHUE
npodeccrnoHaLHOTO Tpa3aHuKa «JleHb 2022 COLIMAJIbHO- nmyurux MCIT
MPEINPUHIMATETHCTBAY SKOHOMHMUYECKOMY
2023 pa3BUTHIO cela
2024 AJIMUHHUCTpaLIUH
bakuapckoro
2025 paiioHa,
AJIMUHHCTpaLIUS
2026 bakuapckoro
paiioHa,
AHII «bakuapckuii
HII» (mo
COTJIACOBAHUIO),
Coser
IIpEeACTaBUTENEH
Majioro Ou3Heca
bakgapckoro paiioHa
3.2 Meponpusitue 2 BCETO
[lyOnukanuu B cpexnctBax MaccoBoi | 2021 Otnen no He menee 3
uHpOpMAIUK MaTepHajoB O MaJOM U 2000 COLIMAJIBHO- cTaTel B rojt
cpenqHeM  Ou3Hece, O IPOBOJAMMBIX SKOHOMHMUYECKOMY
MEpPOTIPUATHIX st | 2023 pa3BUTHIO cela
IpeAIpUHUMATEIbCTBA 2004 AJIMHHUCTpAIIH
bakuapckoro
2025 paiioHa,
2026 AnMuHUCTpaLus
bakuapckoro
paiioHa,
AHII «bakuapckuii
LI (o
COTJIACOBAHUIO)
3.3 Meponpusitue 3 BCETO
Pa3memienue u obHoBnenue | 2021 Otnen no He menee 1




uHbOpMaMK JUIS Majoro W cpeanero |2022 COLIMAJIBHO- pasa B roj
MpeAIpUHUMATENbCTBA Ha caiire 5003 SKOHOMHUYECKOMY
AnmunucTtpanun bakuapckoro paiioHa Pa3BUTHIO Cella
(o Mepe HeoOXOAMMOCTH ) 2024 AJIMUHHUCTpALIUH
bakuapckoro
2025 paiioHa,
2026 AJIMUHHCTpaLIUs
bakgapckoro paiioHa
3.4 Meponpusitue 4 BCETO
IIpoBenenne MmouuTopuHra reaeHuu 2021 Otnen no 1 pa3 BrOI
pa3BUTHS Majoro Ou3Heca 2022 COLIMAJIBHO-
SKOHOMHMUYECKOMY
2023 pa3BUTHIO cella
2024 AJIMUHHUCTpaLIUH
2025 bakuapckoro
2026 paiioHa,
AJMUHHUCTpaLUs
bakuapckoro
paiioHa,
AHII «bakuapckuii
HII» (mo
COTJIACOBAHUIO)
3.5 Meponpusitue 5 BCETO
[IpuBneuenue HaceneHUs U 2021 Otnen no He menee 3
IpealpuHUMaTesei 11 y4acTus B 2022 COLIMAJIBHO- MEpPOTIPUATHH
APMAPKAX, APMAPKAX (BBIXOJIHOTO JHS», [5757 SKOHOMHMUYECKOMY B IoJl
BBICTaBKaxX, KOHKypCax, YeMIIMOHATAX, pa3BUTHIO cela
CeMUHapax, KOHPEPEHIUSIX pailOHHOTO 2024 AJIMUHHUCTpALIUH
¥ 06JIaCTHOTO yPOBHEH 2025 Bakuapckoro
2026 paiioHa,
AJIMUHHCTpaLIUs
bakuapckoro

paiioHa,




AHII «bakuapckuii

HII» (mo
COTJIACOBAHUIO)
3.6 Meponpusitue 6 BCETO 53,0 53,0
Obecnieuenne yuactus yyamuxcs mkon | 2021 15,0 15,0 Otnen no [Tonynspuzanu
Y MOJIOJIEU B palOHHBIX, O0IACTHBIX COLIMAJIBHO- s
MEpPOTIPUATHSX, HAIIPABJICHHBIX HA 2022 15,0 15,0 SKOHOMHMUYECKOMY IpeapuHUMAT
(opMUpOBaHHE TIOJIOKHUTEITHHOTO 2023 8.0 8.0 pa3BUTHIO cella €JIbCKOU
UMUJDKA IPEATIPUHUMATEIBCKON AJIMUHUCTpaLuu JEeSITEILHOCTH
JeSATEIbHOCTH 2024 15,0 15,0 Bak4apckoro KonmuectBo
paiioHa, MEpPOTPHUSTHH,
2025 0,0 0,0 AJIMUHHCTpaLIUS € IUHUIL
2026 0,0 0,0 bakuapckoro 2021 -2;
paiioHa, 2022 - 2;
AHII «bakuapckuit |2023 — 1;
LI (o 2024 - 0;
COTJIACOBAHUIO), 2025 - 0;
MKOVY 2026 - 0.
«BaBunoBckas
COII» (o
COTJIaCOBAHUIO)
3.7 Meponpusitue 7 BCETO
[IpoBeneHue palilOHHOTO KOHKypca 2021 Otnen o [Tonynspuzanu
cpeau npeAnpUHUMAaTENe 2022 COLUAJIBHO- Py
«JImpepsl mpeanpruHUMAaTENIbCTBA 2023 SKOHOMHUYECKOMY [peAIpUHAMAT
bakuapckoro paitona» 2024 Pa3BUTHIO cella €JIbCKOM
2025 AIMUHUCTpAIIH JEeSITEILHOCTH
2026 bakuapckoro
paiioHa,
AJIMUHHCTpaLIUs
bakuapckoro
paiioHa,

AHII «bakuapckuii




HII» (mo

COTJIaCOBAHUIO)
3.8 Meponpusitue 8 BCETO 7,0 7,0
ObecrieueHne yqacTus B 00JaCTHBIX 2021 0,0 0,0 Otnen o KonuuecTBo
KOHKYpCax U MEpONPUATHUSX, 2022 0,0 0,0 COLIMAJIBHO- MEpOTIPUATHH,
OpraHu3alus U MPOBEJICHUE PAOHHBIX | 2023 7,0 7,0 3KOHOMHUYECKOMY €IUHHUILY
KOHKYPCOB U MEPOTIPUATHIH, 2024 0,0 0,0 Pa3BUTHIO cella 2023 - 1.
HaIpaBJIEHHBIX Ha (popMUpOBaHUE 2025 0,0 0,0 AJIMUHHUCTpaLIUH
MOJIOKUTETFHOTO UMUKA 2026 0,0 0,0 bakuapckoro
MPEANPUHUMATEIBCKON IeITEIbHOCTH paiioHa,
AJIMUHHCTpaLIUS
bakuapckoro
paiioHa,
AHII «bakuapckuii
HII» (mo
COTJIACOBAHUIO)
Hroro no BCEro 60,0 0,0 0,0 60,0 0 0,0
3ajgaue 3 2021 15,0 0,0 0,0 15,0 0 0,0
2022 15,0 0,0 0,0 15,0 0 0,0
2023 15,0 0,0 0,0 15,0 0 0,0
2024 15,0 0,0 0,0 15,0 0 0,0
2025 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0
2026 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0
HToro no MyHununajbHou BCEro 3937,61 0,0 3528,73 398,88 0 10,0
nporpamMmme 2021 70,0 0,0 0,0 60,0 0 10,0
2022 60,0 0,0 0,0 60,0 0 0,0
2023 692,61 0,0 628,73 63,88 0 0,0
2024 1515,0 0,0 1410 105 0 0,0
2025 800,0 0,0 745,0 55,0 0 0,0
2026 800,0 0,0 745,0 55,0 0 0,0




